

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Салаушская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
																					Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
0009	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0012	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0013	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2025

Директор _____
(должность)

_____ (подпись)

Ахметзянов Л.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ахметзянов Л.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Директор
(должность)

21.10.2025
(дата)

Председатель профсоюза _____ (подпись) _____ Ясавиева Э.Д. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ясавиева Э.Д.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дир. (подпись)

Председатель профсоюза
(должность)

24.10.2025
(дата)

Завхоз
(должность)


(подпись)

Нуриева Ф.Б.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Нуриева Ф.Б.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Завхоз
(должность)

21.10.2025
(дата)

5071

(№ в реестре экспертов)

Назипов Ильфат Рашидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Ильфат Назипов

СЕРГЕЙ ЖАБАРОВ

Назипов Ильфат Рашидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

5071
(№ в реестре экспертов)

23.09.2025
(дата)



21.10.2025
(дата)

Ахметзянов Л.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Директор
(должность)

21.10.2025
(Date)

Ясавиева Э.Д.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (подпись)

Председатель профсоюза
(должность)

Нуриева Ф.Б.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Завхоз
(должность)

23.09.2025
(дата)

Назипов Ильфат Рашидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

5071
№ в реестре экспертов)

